
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区桃山台３丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

14,206,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（南区桃山台３丁ほか、三木閉)
配水管布設工　　　　φ７５－φ１５０　　Ｌ＝１，５１９．５７ｍ
配水管撤去工　　　　φ７５－φ１５０　　Ｌ＝１，６０９．１４ｍ
排水管撤去工　　　　φ７５　　　　　　　Ｌ＝１１．５ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　　　Ｌ＝３，８００ｍ
給水管接合替工　　　φ２０－２５　　　　１２８か所
その他附帯工　一式

令和　５年１０月３１日

156,275,900

令和　４年　６月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　関　直樹

株式会社憂心建設

大阪府堺市中区陶器北１８５９番地１

桃山台３丁ほか配水管布設工事

5041000039 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区赤坂台５丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

16,654,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（南区赤坂台５丁、赤坂台１丁ほか）
配水管布設工　　　　　　　　　φ４０－２００　　L＝１， ９９３. ７８ｍ
配水管撤去工　　　　　　　　　φ１００－２００　L＝１， ９７０. ４３ｍ
排水管撤去工　　　　　　　　　φ７５　　　　　　L＝　　　１５ｍ
仮配管布設・撤去工　　　　　　φ４０－５０　　　L＝３， ９２１. ９ｍ
レンタル仮配管布設・撤去工　　φ１００　　　　　L＝　　１８８ｍ
給水管接合替工　　　　　　　　φ２０－２５　  　１８９か所
その他附帯工　　　　　　　　　一式

令和　５年１０月３１日

183,194,000

令和　４年　６月１５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　半田　太志

株式会社豊国

大阪府堺市中区深井中町１２７５番地４

赤坂台５丁ほか配水管布設工事

5041000041 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月１５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区大浜北町１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,477,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　φ４０－３００　Ｌ＝６７０．９７ｍ
配水管撤去工　φ４０－３００　Ｌ＝６８６．６４ｍ
仮配管布設・撤去工　　φ５０　Ｌ＝１，９５４ｍ
給水管接合替工　φ２０－７５　１０６か所
その他附帯工　一式

令和　５年　３月１７日

104,247,000

令和　４年　６月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　谷山　道夫

株式会社ジンユウ

大阪府堺市中区楢葉３８番地４

大浜北町１丁ほか配水管布設工事

5041000043 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区神南辺町１丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,251,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（堺区神南辺町１丁、山本町１丁、戎島町１丁）
配水管布設工　φ７５－２００　Ｌ＝１，２０３．４９ｍ
配水管撤去工　φ７５－２００　Ｌ＝１，４０４．４９ｍ
仮配管布設・撤去工　　φ５０　Ｌ＝２，５１１．５ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　６５か所
その他附帯工　一式

令和　５年　６月２０日

101,761,000

令和　４年　６月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　加藤　智一

株式会社共栄設備

大阪府堺市堺区車之町東３丁１番９号

神南辺町１丁ほか配水管布設工事

5041000044 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区神明町東ほか５か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

15,795,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

西部下水道サービスセンター

（堺区神明町東 宿屋町東 北向陽町 中田出井町 車之町東 材木町東）
区間距離　　　　　　 Ｌ＝１，９４７．５５０ｍ
管きょ更生工φ３００ ｌ＝１，８３２．４９０ｍ
管きょ更生工φ３８０ ｌ＝　  ４２．３５０ｍ
管きょ更生工φ７００ ｌ＝  　　８．９００ｍ
附帯工　　一式

令和　５年　２月２８日

173,748,300

令和　４年　６月　３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西原　裕二

関西グランドテック株式会社

大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁５３９－１

神明町東ほか下水管改築工事（３－２１）

5041000055 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　４年　６月　３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区車之町西ほか４か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,536,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

西部下水道サービスセンター

（堺区車之町西 熊野町西 戎之町西 櫛屋町西 材木町西）
区間距離　 　　　　　                         　Ｌ＝９７７．３５０ｍ
管きょ更生工φ３００mm                       　 ｌ＝９０７．４７０ｍ
管きょ更生工φ５００mm                        　ｌ＝  １２．６４０ｍ
管布設替工　φ３００mm　リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ＝　２１．０６０ｍ
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　５年　１月３１日

93,899,300

令和　４年　６月１０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　池田　功三

大容建設株式会社

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

車之町西ほか下水管改築工事（３－２１）

5041000060 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　４年　６月１０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区東三国ヶ丘町５丁ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

6,316,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（北区東三国ヶ丘町５丁、黒土町、東三国ヶ丘町４丁ほか、南長尾町５丁）
配水管布設工　　　　　　　　φ４０－１５０　　Ｌ＝４９０.６１ｍ
配水管撤去工　　　　　　　　φ４０－１５０　　Ｌ＝４９０.２１ｍ
給水管接合替工　　　　　　　φ２０－５０　　　６７か所
仮配管布設・撤去工　　　　　φ５０　　　　　　Ｌ＝１，２５６.５ｍ
耐震補強金具設置工　　　　　φ１００－１５０　２２か所
その他附帯工　一式

令和　５年　２月２８日

69,483,700

令和　４年　６月１７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　和田　吉成

株式会社和田設備工業

大阪府堺市西区菱木１丁２２６４番地３

東三国ヶ丘町５丁ほか配水管布設工事

5041000064 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月１７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区小阪ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,208,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（中区小阪ほか、平井、八田北町）
アスファルト舗装工　　   　　　　ｔ＝５ｃｍ　　　Ａ＝６１７ｍ２
アスファルト舗装工　　   　　　　ｔ＝９ｃｍ　　　Ａ＝１，３０１ｍ２
アスファルト舗装工　　   　　　　ｔ＝１０ｃｍ　　Ａ＝７０３ｍ２
アスファルト舗装工(改質）　　　　ｔ＝１５ｃｍ　　Ａ＝４９ｍ２
アスファルト舗装工(改質）　　　　ｔ＝２０ｃｍ　　Ａ＝１４４ｍ２
アスファルト舗装工(乗入部）　　　ｔ＝５ｃｍ　　　Ａ＝１８１ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　　 ｔ＝５ｃｍ　　　Ａ＝９５２ｍ２
その他附帯工　一式

令和　４年　９月３０日

35,292,400

令和　４年　６月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　高橋　浩二

有限会社セイナ

大阪府堺市美原区平尾２９６－１２

小阪ほか舗装道路本復旧工事

5041000067 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　６月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区深井水池町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

5,578,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝２，５３７ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　　ｔ＝９ｃｍ　　Ａ＝１，１２２ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　８１０ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝　　２５２ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　３３ｍ２
インターロッキングブロック工　　　　　　ｔ＝６ｃｍ　　Ａ＝　　３９５ｍ２
インターロッキングブロック工(乗入部)　ｔ＝８＋５ｃｍ　　Ａ＝　　３９ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１，４９６ｍ２
その他附帯工　一式

令和　４年１２月２８日

61,358,000

令和　４年　６月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　美濃田　孝美

株式会社美濃田産業

大阪府堺市西区鳳西町３丁３番地１５

深井水池町ほか舗装道路本復旧工事

5041000068 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　６月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区草尾ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

5,774,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　φ７５－１００　Ｌ＝５０６．９６ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　Ｌ＝１,３８９ｍ
配水管撤去工　　　　φ７５－１００　Ｌ＝５０８．３９ｍ
給水管接合替工　　　φ２０－５０　　１０２か所
その他附帯工　　　　　　　　　　　　一式

令和　５年　３月１７日

63,516,200

令和　４年　６月２１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　中辻　洋文

中辻設備

大阪府堺市南区岩室６５

草尾ほか配水管布設工事

5041000072 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年　６月２１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区東八田ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,990,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（中区東八田、東山）
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　４５０ｍ２
　　　　　　　　　　　　　　ｔ＝２０ｃｍ　Ａ＝　　４５９ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝１，０３５ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　２９５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　４年　９月３０日

21,891,100

令和　４年　６月１６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　昇　憲幸

昇建設

大阪府堺市西区上野芝町３丁１５番１－２０８

東八田ほか舗装道路本復旧工事

5041000075 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　６月１６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区檜尾ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

7,831,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（南区檜尾、美木多上、美原区阿弥）
　　　　区間距離　　　　　　　            Ｌ =   　　　　４５８．３００ｍ
管布設工φ２００ｍｍ リブ付硬質塩化ビニル管　 ｌ =   　　２９７．７００ｍ
管布設工φ２００ｍｍ 硬質塩化ビニル管  　　　 ｌ =   　　１４２．９００ｍ
管推進工φ２５０ｍｍ 鋼管　　　　　　　　　 　ｌ =   　　４．９２５ｍ
マンホール設置工　汚水　　　　　　                 　２７　か所
桝設置工　汚水桝　　　　　　　　　                 　１６　か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　一式

令和　５年　３月１８日

86,149,800

令和　４年　６月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西原　秀子

カングラ工業株式会社

大阪府堺市美原区大保９５－１

檜尾ほか下水管布設工事（４－１）

5041000092 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　４年　６月２０日



から まで

（うち取引に係る消費税額等 円）

堺市上下水道局給水区域内（北部）

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

修繕業務・整備工事等に伴う舗装道路等の補修及び本復旧工事（単価契約）

令和　５年　３月３１日

別紙単価表のとおり

令和　４年　６月１５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　木村　千壽子

白石舗装株式会社

大阪府堺市中区伏尾３６２

舗装道本復旧工事（水道事業北部区域）単価契約（令和４年度）

5041000096 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　６月１５日



1 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥20,392

2 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥26,479

3 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥17,026

4 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥22,061

5 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥15,286

6 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥19,873

7 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥9,664

8 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥12,475

9 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 昼 m2 1 ¥10,013

10 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 夜 m2 1 ¥13,082

11 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,077

12 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥13,746

13 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥10,511

14 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥13,158

15 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥9,946

16 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥12,571

17 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥5,993

18 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥7,440

19 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 昼 m2 1 ¥5,706

20 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 夜 m2 1 ¥7,051

21 透水性舗装 昼 m2 1 ¥11,580

22 透水性舗装 夜 m2 1 ¥15,407

23 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥5,779

24 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥7,267

25 府道２ 昼 m2 1 ¥19,862

26 府道２ 夜 m2 1 ¥25,946

27 府道３ 昼 m2 1 ¥24,734

28 府道３ 夜 m2 1 ¥31,874

29 府道４ 昼 m2 1 ¥31,728

30 府道４ 夜 m2 1 ¥40,541

31 府道５ 歩道用 昼 m2 1 ¥10,013

32 府道５ 歩道用 夜 m2 1 ¥13,082

33 府道２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥11,077

34 府道２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥13,746

35 府道３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥16,631

36 府道３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥20,524

37 府道４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥22,944

38 府道４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥28,339

舗装道本復旧工事（水道事業北部区域）単価契約（令和4年度）単価表
番号 種別 規格/細別 単位 数量 金額(経費込）



39 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥5,706

40 府道５ 歩道用ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥7,051

41 排水性舗装２ 昼 m2 1 ¥20,826

42 排水性舗装２ 夜 m2 1 ¥27,117

43 排水性舗装３ 昼 m2 1 ¥25,226

44 排水性舗装３ 夜 m2 1 ¥32,572

45 排水性舗装４ 昼 m2 1 ¥32,221

46 排水性舗装４ 夜 m2 1 ¥41,239

47 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥12,041

48 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥14,917

49 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥17,123

50 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥21,222

51 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥23,435

52 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥29,037

53 乗入口小 Ⅰ種 昼 m2 1 ¥13,117

54 乗入口小 Ⅰ種 夜 m2 1 ¥17,568

55 乗入口中 Ⅱ種 昼 m2 1 ¥18,052

56 乗入口中 Ⅱ種 夜 m2 1 ¥23,629

57 乗入口大 Ⅲ種 昼 m2 1 ¥24,150

58 乗入口大 Ⅲ種 夜 m2 1 ¥31,275

59 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 昼 m2 1 ¥5,850

60 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 夜 m2 1 ¥7,198

61 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 昼 m2 1 ¥10,783

62 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 夜 m2 1 ¥13,259

63 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 昼 m2 1 ¥15,717

64 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 夜 m2 1 ¥19,320

65 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 昼 m2 1 ¥15,502

66 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 夜 m2 1 ¥19,324

67 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥24,740

68 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥31,306

69 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥25,727

70 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥32,721

71 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥31,825

72 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥40,369

73 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 昼 m2 1 ¥11,161

74 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 夜 m2 1 ¥13,352

75 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 昼 m2 1 ¥11,828

76 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 夜 m2 1 ¥14,118

77 コンクリート舗装ｶﾊﾞｰ t=10cm 昼 m2 1 ¥8,758

78 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 昼 m2 1 ¥18,899



79 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 夜 m2 1 ¥22,663

80 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥6,330

81 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥7,449

82 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥7,384

83 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥8,475

84 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥1,127

85 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥1,442

86 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,722

87 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,281

88 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,123

89 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥2,607

90 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥5,878

91 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥6,915

92 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥598

93 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥762

94 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥692

95 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥866

96 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,123

97 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,423

98 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,494

99 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,863

100 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,162

101 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,574

102 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥712

103 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥887

104 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥842

105 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,024

106 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,351

107 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,667

108 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,829

109 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,215

110 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,305

111 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,740

112 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥759

113 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥926

114 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥908

115 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,083

116 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,322

117 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,736

118 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥956



119 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,131

120 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,165

121 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,347

122 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,549

123 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,984

124 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,327

125 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,524

126 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,735

127 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,932

128 自転車レーン設置工（車道・歩道） 密粒　青色 昼 m2 1 ¥11,838

129 自転車レーン設置工（車道・歩道） 密粒　青色 夜 m2 1 ¥13,416

130 自転車レーン設置工（車道・歩道） 排水性　青色 昼 m2 1 ¥9,369

131 自転車レーン設置工（車道・歩道） 排水性　青色 夜 m2 1 ¥11,015

132 Ｌ型側溝設置工 B=500 昼 ｍ 1 ¥16,385

133 Ｌ型側溝設置工 B=400 昼 ｍ 1 ¥11,509

134 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸB種設置工 180/205×250×600 昼 ｍ 1 ¥16,705

135 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置工 歩道切下げ 40/180×100×600 昼 ｍ 1 ¥14,629

136 地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種設置工 120/120×120×600 昼 ｍ 1 ¥11,313

137 地先境界ﾌﾞﾛｯｸC種設置工 150/150×150×600 昼 ｍ 1 ¥12,378

138 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 昼 か所 1 ¥4,756

139 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 夜 か所 1 ¥7,136

140 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 昼 か所 1 ¥2,160

141 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 夜 か所 1 ¥3,242

142 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 昼 か所 1 ¥2,592

143 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 夜 か所 1 ¥3,891

144 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 昼 か所 1 ¥42,513

145 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 夜 か所 1 ¥60,478

146 交通誘導警備員A 昼 人 1 ¥26,521
147 交通誘導警備員A 夜 人 1 ¥39,777
148 交通誘導警備員B 昼 人 1 ¥23,424
149 交通誘導警備員B 夜 人 1 ¥35,135
150 公共基準点保全作業 施工前 昼 か所 1 ¥31,973
151 公共基準点保全作業 施工後 昼 か所 1 ¥31,973
152 公共基準点保全作業 復元 昼 か所 1 ¥63,947
153 交通規制車 2t 台/日 1 ¥23,111

・上記単価表の工種別単価には消費税額等は含まない。
・なお支払いの都度、合計金額に当該金額の消費税及び地方消費税の相当額を加算した金額が請負代金となる。



から まで

（うち取引に係る消費税額等 円）

堺市上下水道局給水区域内（南部）

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

修繕業務・整備工事等に伴う舗装道路等の補修及び本復旧工事（単価契約）

令和　５年　３月３１日

別紙単価表のとおり

令和　４年　６月１７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　関　直樹

株式会社憂心建設

大阪府堺市中区陶器北１８５９番地１

舗装道本復旧工事（水道事業南部区域）単価契約（令和４年度）

5041000097 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年　６月１７日



1 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥22,276

2 市道ｱｽ１ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥28,504

3 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥19,207

4 市道ｱｽ２ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥24,665

5 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥17,045

6 市道ｱｽ３ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥21,976

7 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥10,963

8 私道ｱｽ４ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,027

9 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 昼 m2 1 ¥10,200

10 市道ｱｽ４歩道用 砕石路盤 夜 m2 1 ¥13,079

11 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥11,290

12 市道ｱｽ１ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥14,000

13 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥10,703

14 市道ｱｽ２ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥13,386

15 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥10,117

16 市道ｱｽ３ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥12,771

17 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 昼 m2 1 ¥6,100

18 私道ｱｽ４ｶﾊﾞｰ 鉱滓路盤 夜 m2 1 ¥7,567

19 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 昼 m2 1 ¥5,813

20 市道ｱｽ４歩道用ｶﾊﾞｰ 砕石路盤 夜 m2 1 ¥7,178

21 透水性舗装 昼 m2 1 ¥11,764

22 透水性舗装 夜 m2 1 ¥15,402

23 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥5,884

24 透水性舗装ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥7,393

25 府道２ 昼 m2 1 ¥21,746

26 府道２ 夜 m2 1 ¥27,974

27 府道３ 昼 m2 1 ¥26,355

28 府道３ 夜 m2 1 ¥33,510

29 府道４ 昼 m2 1 ¥33,922

30 府道４ 夜 m2 1 ¥42,855

31 府道５歩道用 昼 m2 1 ¥10,200

32 府道５歩道用 夜 m2 1 ¥13,079

33 府道２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥11,290

34 府道２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥14,000

35 府道３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥16,950

36 府道３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥20,907

37 府道４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥23,467

舗装道本復旧工事（水道事業南部区域）単価契約（令和4年度）単価表
番号 種別 規格/細別 単位 数量 金額(経費込）



38 府道４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥28,882

39 府道５歩道用ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥5,813

40 府道５歩道用ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥7,178

41 排水性舗装２ 昼 m2 1 ¥22,709

42 排水性舗装２ 夜 m2 1 ¥29,144

43 排水性舗装３ 昼 m2 1 ¥26,847

44 排水性舗装３ 夜 m2 1 ¥34,208

45 排水性舗装４ 昼 m2 1 ¥34,413

46 排水性舗装４ 夜 m2 1 ¥43,553

47 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥12,254

48 排水性舗装２ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥15,170

49 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥17,442

50 排水性舗装３ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥21,605

51 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 昼 m2 1 ¥23,957

52 排水性舗装４ｶﾊﾞｰ 夜 m2 1 ¥29,580

53 乗入口小 Ⅰ種 昼 m2 1 ¥13,358

54 乗入口小 Ⅰ種 夜 m2 1 ¥17,478

55 乗入口中 Ⅱ種 昼 m2 1 ¥18,398

56 乗入口中 Ⅱ種 夜 m2 1 ¥23,668

57 乗入口大 Ⅲ種 昼 m2 1 ¥24,630

58 乗入口大 Ⅲ種 夜 m2 1 ¥31,400

59 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 昼 m2 1 ¥5,956

60 乗入口小ｶﾊﾞｰ Ⅰ種 夜 m2 1 ¥7,325

61 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 昼 m2 1 ¥10,996

62 乗入口中ｶﾊﾞｰ Ⅱ種 夜 m2 1 ¥13,514

63 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 昼 m2 1 ¥16,039

64 乗入口大ｶﾊﾞｰ Ⅲ種 夜 m2 1 ¥19,701

65 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 昼 m2 1 ¥15,694

66 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t=6cm 夜 m2 1 ¥19,358

67 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥25,135

68 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口小 Ⅰ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥31,433

69 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥26,151

70 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口中 Ⅱ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥32,808

71 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 昼 m2 1 ¥32,380

72 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口大 Ⅲ種 t=8cm 夜 m2 1 ¥40,540

73 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 昼 m2 1 ¥11,283

74 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞｶﾊﾞｰ t=6cm 夜 m2 1 ¥13,497

75 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 昼 m2 1 ¥11,996

76 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ乗入口部ｶﾊﾞｰ t=8cm 夜 m2 1 ¥14,317

77 コンクリート舗装ｶﾊﾞｰ t=10cm 昼 m2 1 ¥9,260



78 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 昼 m2 1 ¥19,059

79 誘導ﾌﾞﾛｯｸｶﾊﾞｰ 30×30×6 夜 m2 1 ¥22,854

80 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥6,323

81 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 密粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥7,441

82 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 昼 枚 1 ¥7,375

83 誘導ｼｰﾄ設置工(点状・線状) 開粒・副資材含む　材工共　300×300 夜 枚 1 ¥8,466

84 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥1,124

85 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥1,441

86 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,718

87 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥3,277

88 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 昼 ｍ 1 ¥2,121

89 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cm以下 夜 ｍ 1 ¥2,604

90 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 昼 ｍ 1 ¥5,871

91 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装厚:15cmを超え30cm以下 夜 ｍ 1 ¥6,907

92 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥598

93 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥761

94 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥691

95 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥864

96 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,122

97 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,421

98 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,493

99 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,860

100 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,160

101 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,572

102 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥712

103 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥885

104 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥841

105 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,023

106 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,350

107 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅30㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,664

108 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,828

109 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) ゼブラ 幅45㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥2,212

110 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,303

111 区画線工(溶融式 白色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,738

112 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥758

113 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥925

114 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 昼 ｍ 1 ¥907

115 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,081



116 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,320

117 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字)　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,734

118 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥955

119 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅15㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,129

120 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,165

121 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 実線 幅20㎝ 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,346

122 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 昼 ｍ 1 ¥1,547

123 区画線工(溶融式 黄色 厚1.5mm) 幅15㎝換算(矢印･記号･文字) 排水性舗装　供用区間 夜 ｍ 1 ¥1,982

124 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,325

125 区画線工(溶融式) 密粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,522

126 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 昼 ｍ 1 ¥1,733

127 区画線工(溶融式) 開粒 実線 幅20cm 緑色 夜 ｍ 1 ¥1,929

128 自転車ﾚｰﾝ設置工（車道・歩道） 密粒 青色 昼 m2 1 ¥11,824

129 自転車ﾚｰﾝ設置工（車道・歩道） 密粒 青色 夜 m2 1 ¥13,400

130 自転車ﾚｰﾝ設置工（車道・歩道） 排水性 青色 昼 m2 1 ¥9,359

131 自転車ﾚｰﾝ設置工（車道・歩道） 排水性 青色 夜 m2 1 ¥11,003

132 Ｌ型側溝設置工 B=500 昼 ｍ 1 ¥17,621

133 Ｌ型側溝設置工 B=400 昼 ｍ 1 ¥12,340

134 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸB種設置工 180/205×250×600 昼 ｍ 1 ¥17,346

135 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ設置工 歩道切下げ 40/180×100×600 昼 ｍ 1 ¥15,060

136 地先境界ﾌﾞﾛｯｸA種設置工 120/120×120×600 昼 ｍ 1 ¥11,488

137 地先境界ﾌﾞﾛｯｸC種設置工 150/150×150×600 昼 ｍ 1 ¥12,631

138 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 昼 か所 1 ¥4,750

139 消火栓ﾎﾞｯｸｽ調整 夜 か所 1 ¥7,127

140 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 昼 か所 1 ¥2,158

141 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ小調整 夜 か所 1 ¥3,239

142 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 昼 か所 1 ¥2,589

143 仕切弁ﾎﾞｯｸｽ大調整 夜 か所 1 ¥3,887

144 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 昼 か所 1 ¥42,464

145 人孔調整 ﾀﾞｸﾀｲﾙ製 夜 か所 1 ¥60,408

146 交通誘導警備員A 昼 人 1 ¥26,491

147 交通誘導警備員A 夜 人 1 ¥39,736

148 交通誘導警備員B 昼 人 1 ¥23,396

149 交通誘導警備員B 夜 人 1 ¥35,095

150 公共基準点保全作業 施工前 昼 か所 1 ¥30,457

151 公共基準点保全作業 施工後 昼 か所 1 ¥30,457

152 公共基準点保全作業 復元 昼 か所 1 ¥60,917

153 交通規制車 2t 台/日 1 ¥23,085

・上記単価表の工種別単価には消費税額等は含まない。
・なお支払いの都度、合計金額に当該金額の消費税及び地方消費税の相当額を加算した金額が請負代金となる。



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区出島浜通１番１号

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,170,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

三宝水再生センター

立軸斜流渦巻ポンプ分解整備　１台

予定価格　23,073,000円（税抜き）
設置業者であり、既存の設備と密接不可分な工事であるため
地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号

令和　５年　３月１７日

23,870,000

令和　４年　６月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 随意契約

支社長　窪田　浩

株式会社荏原製作所　大阪支社

大阪府大阪市北区堂島１丁目６番２０号　堂島アバンザ

出島下水ポンプ場Ｎｏ．５汚水ポンプ修理工事

5041000116 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　４年　６月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区太井ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

831,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（美原区太井、黒山）
設計委託業務
　詳細設計　一式
　　管更生工法（既設管内配管工法）φ２００　L=１５ｍ
　　管更生工法（既設管内配管工法）φ７５　　L=４５ｍ
　試掘調査　一式

令和　５年　７月３１日

9,145,400

令和　４年　６月１６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　菊地　博之

株式会社キクチコンサルタント

京都府京都市北区平野八丁柳町６６番地の８

太井ほか配水管布設工事実施設計業務

5042000048 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　４年　６月１６日


